



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

ASK Advokater ApS

Søborg Hovedgade 94 B

2860 Søborg

(CVR-nr. 32 14 95 02)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/5-19

Stefan Schwærter
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet ASK Advokater ApS
Søborg Hovedgade 94 B
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 14 95 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Stefan Schwærter

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er juridisk rådgivning og efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 654.056. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	0	-19.400
Andre driftsindtægter	0	6.007
Andre eksterne omkostninger	-171.102	-310.379
Bruttotab	-171.102	-323.772
1 Personaleomkostninger	0	-50.800
Driftsresultat	-171.102	-374.572
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	921.431	1.205.279
Andre finansielle indtægter	21.988	9.560
Andre finansielle omkostninger	-118.262	-136
Resultat før skat	654.055	840.131
2 Skat af årets resultat	1	0
ÅRETS RESULTAT	654.056	840.131
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	500.000
Overført resultat	546.056	340.131
Anvendelse i alt	654.056	840.131

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Værdipapirer	1.221.431	1.505.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.221.431	1.505.279
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.221.431	1.505.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.249	462.800
Selskabsskat	1.288	0
Andre tilgodehavender	1.266.472	164.571
Tilgodehavender i alt	1.637.009	627.371
Værdipapirer	300.300	404.040
Likvide beholdninger	63.446	206.876
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.000.755	1.238.287
AKTIVER I ALT	3.222.186	2.743.566

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.639.277	2.093.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	2.872.277	2.718.221
Anden gæld	349.909	25.345
Kortfristet gæld i alt	349.909	25.345
GÆLD I ALT	349.909	25.345
PASSIVER I ALT	3.222.186	2.743.566

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	45.000
Andre udgifter til social sikring	0	5.800
	<u>0</u>	<u>50.800</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1	0
	<u>-1</u>	<u>0</u>